
        
 

                                                                                                                     Unione Europea 

I.I.S.S. “MARCO POLO” 
Liceo Linguistico e Istituto Tecnico Economico Statale - Bari 

ITE: Amministrazione Finanza e marketing - Relazioni Internazionali per il Marketing - Sistemi Informativi Aziendali                    
 Liceo Linguistico: Esabac - Esami Cambridge I.G.C.S.E. – CLIL 

 

  cod. fisc. 93449240725    -    cod. mecc. IISS: BAIS05900B  -  cod. mecc. L. Linguistico: BAPS05901T - cod. mecc. ITE: BATD05901N                                                                                                  
                                                                                                                                                      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Viale G. Bartolo,4/6  70124  BARI  080 5043936 / 5618971 - fax  080 5043408 

www.marcopolobari.it - e-mail: info@marcopolobari.it - BAIS05900B@ISTRUZIONE.IT - BAIS05900B@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 

1 

 

All’ Albo pretorio 

Al Sito web di istituto 

Ai sigg. Esperti interessati 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELLA SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE AMBITO BA 1 
VISTO 

 

 

 

VISTA 

 

VISTO 

 

 

 

il D.D.G. USR per la Puglia prot. n. 19033 del 4.11.2016, con il quale sono state individuate 

le n. 23 Scuole Polo per la formazione, nel numero di una per ciascuno degli ambiti 

territoriali della regione Puglia e che individua l’IISS “MARCO POLO” di Bari quale scuola 

polo per la formazione dei docenti – Ambito 1 Bari; 

la nota MIUR prot. n.  2915 del 15/09/2016 “Prime indicazioni per la progettazione delle 

attività di formazione destinate al personale scolastico”; 

il Piano Nazionale per la Formazione dei Docenti 2019-2020 Prot. Miur n. 29484 del 

25.10.2019; 

TENUTO 

CONTO 

che nel D.M. 797/2016 è specificato che le Scuole polo per la formazione hanno il compito 

di garantire una corretta gestione amministrativo-contabile delle iniziative di formazione e di 

interfacciarsi con l’USR per le attività di co- progettazione, monitoraggio e rendicontazione; 

CONSIDERATE le Note MIUR n. 49062 del 28.11.2019 e n. 51647 del 27.12.2019;  

 

PRESO ATTO 

che è necessario individuare esperti per la realizzazione del Progetto: 

”Corso base di Lingua Inglese” 

VISTO 

 

VISTA 

CONSIDERATI 

l’Accordo di Rete di scopo siglata dai DD.SS. dell’I.I.S.S. Marco Polo, I.I.S.S. Gorjux-

Tridente e I.C. De Marinis    

la designazione dell’I.I.S.S. Marco Polo quale scuola capofila della rete di scopo 

gli accordi verbalizzati dal gruppo di coordinamento riunitosi in data 17.12.2020 

 

VISTA la Determina Dirigenziale N. 9050 del 23.12.2020; 

VISTO l’Avviso Prot. n. 9051 del 23.12.2020; 

VISTO che alla scadenza sono pervenute n. 02 candidature; 

VISTO che con Prot. n. 148 del 12.01.2021 veniva affidato incarico di valutazione dei C.V. 

pervenuti; 

VISTO Il Verbale Prot. N. 194 del 13.01.2021 della Commissione di Valutazione. 

 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente Graduatoria Provvisoria. 

Trascorsi gg 05 dalla pubblicazione e in assenza di ricorsi, la stessa diventa Definitiva e si procederà 

all’assegnazione degli incarichi. 

 

n.  Candidato Titoli culturali Titoli professionali Titoli scientifici TOTALE 

1 HANNON JOHN 21 30 0 51 

2 LYNELL BATES 5 15 0 20 
 

 

                                                                                               Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Rosa Scarcia 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’Art. 3, 

comma 2 del D.to Lgs 12/02/1993, n. 39/1993                                                                                    

http://www.marcopolobari.it/
mailto:info@sestoistitutobari.it
mailto:batd25000x@istruzione.it
mailto:batd25000x@istruzione.it



